

Kista Kistagången Centre AB

559017-5302

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman som hölls den 7/7-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-07-07
(Ort, datum)



Bo Patrick Christian Ölvebäck, Verkställande direktör

2023072404958

Kista Kistagången Centre AB

559017-5302

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kontor till kunder i Kista.

Kista Kistagången Center AB är ett dotterbolag till IWG Group Holdings SARL

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Störning och utmaningar orsakade av Covid -19 pandemin som började 2020 har bestått även under 2022. Under 2022 har även inflationen bidragit till att företagets kostnader ökat markant.

Icke desto mindre har dessa gjort att företagets marknad kunnat fortsätta att växa, eftersom den globala Covid-19-pandemin avsevärt påskyndat utvecklandet av hybridsarbetsmönster. Som en av ledarna på marknaden för flexibla arbetsplatser är företaget fortfarande optimistiskt vad gäller verksamheten på medellång till långsikt.

Bolaget kommer att fortsätta att implementera kostnadsreducerade åtgärder och aktiva marknadsförings och verksamhetsstrategier för att öka belaggningsgraden genom serviceavtal. Ledningen kommer att fortsätta att utvärdera affärsmöjligheter och bedöma olika alternativ för att stärka affärsverksamheten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	6 121 158	7 085 265	6 849 648	4 547 414
Resultat efter finansiella poster	-2 162 555	21 255	118 023	0
Soliditet (%)	3	3	1	1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	120 000	21 255	191 255
Balanseras i ny räkning		21 255	-21 255	0
Årets resultat			0	0
Vid årets utgång	50 000	141 255	0	191 255

Villkorade aktieägartillskott uppgår till :

2022-12-31 4 034 427

2021-12-31 4 034 427

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	141 255
Årets resultat	0
Summa	141 255
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	141 255
Summa	141 255

2023072404960

Resultaträkning

2023072404961

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 121 158	7 085 265
Övriga rörelseintäkter		217 791	832 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 338 949	7 918 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 921 573	-7 521 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 509	-358 691
Övriga rörelsekostnader		0	-60
Summa rörelsekostnader		-8 307 082	-7 880 176
Rörelseresultat		-1 968 133	38 074
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-194 422	-16 819
Summa finansiella poster		-194 422	-16 819
Resultat efter finansiella poster		-2 162 555	21 255
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 162 555	0
Summa bokslutsdispositioner		2 162 555	0
Resultat före skatt		0	21 255
Årets resultat		0	21 255

Balansräkning

2023072404962

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 555 332	1 798 510
Summa materiella anläggningstillgångar		1 555 332	1 798 510
Summa anläggningstillgångar		1 555 332	1 798 510
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 742 022	512 246
Övriga fordringar		2 922 627	3 182 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 895
Summa kortfristiga fordringar		5 664 649	3 735 539
Summa omsättningstillgångar		5 664 649	3 735 539
Summa tillgångar		7 219 981	5 534 049
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 255	120 000
Årets resultat		0	21 255
Summa fritt eget kapital		141 255	141 255
Summa eget kapital		191 255	191 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 147	1 145 907
Skulder till koncernföretag		4 985 642	2 754 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 035 937	1 442 427
Summa kortfristiga skulder		7 028 726	5 342 794
Summa eget kapital och skulder		7 219 981	5 534 049

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Poster som avser skulder till koncernföretag		
Räntekostnader	0	-16 819
Summa	0	-16 819

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	4 286 514	4 122 096
Inköp	142 328	164 418
Utgående anskaffningsvärden	4 428 842	4 286 514
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-2 488 004	-2 129 314
Årets avskrivningar	-385 506	-358 690
Utgående avskrivningar	-2 873 510	-2 488 004
Redovisat värde	1 555 332	1 798 510

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årsredovisningen har upprättats under antagande om fortsatt drift under en period om minst tolv månader efter balansdagen den 31 december 2022. Vid undertecknande av årsredovisningen ser styrelsen inga omständigheter som föranleder ifrågasättande av detta antagande, vare sig såsom följd av frivilligt eller tvångsmässigt upphörande eller betydande begränsning av dess aktiviteter.

Bolaget har också del i koncernens kreditavtal, som medger förskott från närstående bolag för drift och ledning av verksamheten och för det övergripande syfte fortsatt drift.

Från 1 januari har kostnaderna ökat ytterligare då vårt hyresavtal har indexerats med drygt 9%. Hyran är vår överlägset största kostnad. Vi har ej kunnat få ut kostnadsökningen från våra kunder och därför har upprättas en kontrollbalans per 30 juni 2023 som utvisar att det egna kapitalet är förbrukat

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Övergripande koncernredovisning upprättas av IWG plc, registreringsnummer 122154 med säte i Jersey.

Not 7 - Övriga kommentarer

Föregående årsresultat har omplacerats pga. felaktig placering av övriga intäkter och balanserat resultat . Detta har inte påverkats företagets egna kapital och balanserat resultat .

Underskrifter

Årsredovisning för Kista Kistagången Centre AB, 559017-5302
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm 7/7 2023

Bo Patrick Christian Ölvebäck
Verkställande direktör

(datum)



Lynsey Ann Blair
Styrelseledamot

(datum)



Min revisionsberättelse har lämnats den 7/7 2023
KPMG AB



Sven Torbjörn Larsson
Auktoriserad revisor
